
 

Presencial 

SEXTA-FEIRA • 17 DE NOVEMBRO DE 2017 • ANO XI | N º 174 

 

PODER LEGISLATIVO• BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

(77) 3456-2097 

 

Segunda a 
Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 he das 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 191D-D11D-CC4A-F9B1.



2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

 

 

SEXTA-FEIRA • 17 DE NOVEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 174 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI• BAHIA          ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

 

 

LICITAÇÕES 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2017 

AVISO: TOMADA DE PREÇOS 001/2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 191D-D11D-CC4A-F9B1.



3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

 

 

SEXTA-FEIRA • 17 DE NOVEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 174 

 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2017 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Urandi/BA, no uso de atribuições legais, ratifica o Proc. Adm. nº 

011/2017 – dispensa de licitação, em decorrência do valor sendo o objeto do presente instrumento é a 

contratação de pessoa física para manutenção dos ar condicionados da Câmara de vereadores de 

Urandi/BA, a ser realizado pela Pessoa de MATEUS RODRIGUES DE SANTANA, CPF sob o nº 

000.169.625-40. O valor global é de R$- 2.820,00 (dois mil, oitocentos e vinte reais). Vigência. Da data da 

assinatura até 31 de dezembro de 2017. (Art. 24, II, Lei 8.666/93). Urandi – Bahia, 17 de novembro de 2017. 

Áureo Pereira Rodrigues Filho– Presidente – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 191D-D11D-CC4A-F9B1.



4 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

 

 

SEXTA-FEIRA • 17 DE NOVEMBRO DE 2017  

ANO XI | N º 174 

 

 

 

AVISO: TOMADA DE PREÇOS 001/2017 
 

A CPL da Câmara Municipal de Urandi- CMU torna-se público o certame licitatório através do Edital 001/2017 – 

Tomada de Preços com o seguinte Objeto: Contratação de empresa para execução de reforma do prédio da 

Câmara Municipal de Urandi/BA, a abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 07/12/2017, às 8hs (oito). Os 

interessados poderão obter informações e/ou o Edital e seus anexos na CMU, Rua Sebastião A. Santana, 57, 

centro, de segunda a sexta-feira, das 8h às 12h, tel.: (77) 3456-2097. Urandi/BA, 17/11/2017. Janete Souza 

Carvalho – Presidente da Comissão de Licitação.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 191D-D11D-CC4A-F9B1.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/191D-

D11D-CC4A-F9B1 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 191D-D11D-CC4A-F9B1

 

 
Hash do Documento

D64E2A98CBD61C6CDAAFDBFCE86A9EBCFA25BDFE5AAE8EADD7EFA3636F8C5C22
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 17/11/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 17/11/2017 17:24 UTC-
02:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


